LA6-W00B-1/28
積 層 情 報 表 示 灯
製品仕様書
[ TYPE : LA6 ]
 LA6-W00B-2/28
1. 一般仕様
型式 LA6-□D□□□-□ (2.型式構成参照)
定格電圧 DC 24V

備考 CE マーキング適合  /  UL Recognized Component (File No.E215660)
 LA6-W00B-4/28
2. 型式構成
 LA6-W00B-5/28
3. 各部の名称と寸法
3.1. 外観一覧
型式別に、製品全体の外観を記載しています。型式の確認などの参考として御覧ください。
 LA6-W00B-6/28
3.2. 各部の名称と寸法
各図は、５レンズ 5 段、Ｂ点滅有・ブザー有 仕様の図です。
３レンズ 3 段の場合は、アウターレンズの高さ寸法が小さくなります。また、Ｎ点滅なし・ブザーなし仕様の場合は、
ブザーケースがない製品になります。
■ ＴＮ  直付け・スクリューレス端子台 取付寸法
 LA6-W00B-7/28
■ ＬＪ  スチールポール + 取付アングル・
キャブタイヤケーブル仕様  取付寸法
※取付アングル使用の場合
 LA6-W00B-8/28
3.3. 取付アングル各部の寸法
 LA6-W00B-9/28
4. 配線方法
外部接点の種別ごとに配線例を記載しています。
※モード切替については、5. 使用方法をご覧ください。
※信号灯モードにおいて、点灯・点滅を併用する場合は、外部接点側で点灯用・点滅用それぞれに出力ユニットを用意
する必要があります。
 LA6-W00B-10/28
有接点リレーで接続する場合
※Ｂ点滅・ブザー有 仕様のみ
PLC(NPN 型トランジスタ)で接続する場合
※Ｂ点滅・ブザー有 仕様のみ
 LA6-W00B-11/28
PLC(PNP 型トランジスタ)で接続する場合
※Ｂ点滅・ブザー有 仕様のみ
 電源線（灰 / ⑩）を接続しない場合、信号接点に電源電流および、突入電流が流れます。表２、３に記載されている
接点容量を参考にし、外部接点を選定してください。
表 1 信号接点容量
電流容量 100 mA 以上
耐電圧 DC35 V 以上
もれ電流 0.1 mA 以下
ON 電圧 (Vsat) 1 V 以下
表 2 電源突入電流
突入電流値
16A / 5us
表 3 電源電流
型式 電流値
LA6-3D□□□N 170mA
LA6-3D□□□B 210mA
LA6-5D□□□N 260mA
LA6-5D□□□B 300mA
 LA6-W00B-12/28
5. 使用方法
本製品の動作には、「信号灯モード」と「スマートモード」の 2 種類のモードがあります。
各モードの説明は、それぞれ別の項目をご覧ください。
信号灯モードとスマートモードの切替えは、「モード切替」の ON/OFF によって行います。
モード切替 ON ：スマートモード
モード切替 OFF ：信号灯モード
入力は、基本的にレベルホールド入力ですが、スマートモードのパルストリガタイプにある、トリガ入力だけは、ワン
ショット入力となります。
また、「設定スイッチ」を使用し、色の組換えや、ブザー音量の変更、初期化をおこなうこともできます。
5.1. 信号灯モード
本モードは、従来の信号灯と同様に、各 LED やブザーに割当てられている入力の ON/OFF によって、動作を制御するモードです。
各入力と「点滅・間欠用共通線」を短絡することで、LED を点滅、ブザーを断続吹鳴させることができます。
信号灯モードの設定は、EDITOR for REVOLITE（弊社 HP にて無料ダウンロード）にておこなうことができます。
● 設定できること
本タイプでは、下表に示している内容を設定することができます。
設定項目 説明
LED の点灯/点滅 全段の LED を点灯するか点滅するかを選択します。点滅は、30 回/分・60 回/分・120 回/分の速度
から選択します。
ブザーの音色 ブザーの消音、もしくは、音色を全１１種類から１つ選択します。
LED の色 LED の消灯、もしくは、点灯色を選択します。
 LA6-W00B-13/28
● 入力-LED 対応表
入力 1～7 の ON/OFF に対する、LED・ブザーの割当てを表にしています。
表 3. 信号灯モード入力対応表
入力 出力
1 LED１段目（赤色）
2 LED２段目（黄色）